

Częstochowa, dn. 04.08.2011 r.

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118; 42-200 Częstochowa
tel/fax: .34/367-37-53; 34/367-36-74; 34/367-32-51

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

dot. przetargu nieograniczonego:

ŚWIADCZENIE USŁUG TELEFONICZNYCH

Nr.sprawy: W.Sz.S./DDZ/P-8/056/ 1994 /11

WYJAŚNIENIA SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców wniesione w przedmiotowym postępowaniu:

1.Pytanie: Proszę o wskazanie prawidłowej daty płatności wynagrodzenia - § 5, ust 6 załącznika Nr 3 SIWZ, gdzie mowa jest o terminie 30 dni, ale od jakiej daty wystawienia?

Odpowiedź: Od daty wystawienia faktury. Zmiana dotyczy wzoru umowy, formularza oferty i siwz

2.Pytanie: Czy połączenia międzynarodowe wskazane w ofercie /załącznik Nr 1 SIWZ/ dotyczą połączeń do krajów Unii Europejskiej, Kanady i Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej? Wykonawcy mają kilka stref połączeń międzynarodowych z równymi opłatami.

Odpowiedź: TAK

3.Pytanie: Wykonawca prosi, aby Zamawiający przychylił się do zmiany terminu realizacji blokowania połączeń na termin 72h. Zmiana dotyczy rozdz. III punktu 5 w siwa „Realizacji przez Wykonawcę usługi polegającej na blokowaniu połączeń wychodzących danego typu na dowolnym numerze w terminie jednego dnia roboczego od dnia przekazania informacji przez zamawiającego (faksem lub elektronicznie)”

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę

4.Pytanie: Wykonawca prosi o doprecyzowanie zapisu w rozdz. III pkt. 9 „Umowy mogą zostać podpisane w momencie zakończenia trwania obecnych umów w celu nie nałożenia się opłat abonamentowych”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Należy zachować ciągłość usług

5.Pytanie: Wykonawca prosi o oszacowanie ilościowe lub procentowe ilości linii z jakiej zamierza zrezygnować z linii lub podanie zmniejszenia ilości linii (zapis w rozdz. III pkt.18)

Odpowiedź: W chwili obecnej Zamawiający nie zamierza zrezygnować z linii

6.Pytanie: Wykonawca prosi o modyfikację zapisu w rozdz. III pkt.18 siwa oraz umowie (par. 5 pkt. 3 na zapis (...) do możliwości zakupu nowych linii/nr w przypadku posiadanych możliwości technicznych bez opłat aktywacyjnych (...)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

7.Pytanie: Wykonawca prosi o zmianę gwarantowanego czasu usunięcia awarii na 12 godzin od chwili jej zgłoszenia (zał. Nr. 3 wzór umowy – par. 3 pkt. 10).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

8.Pytanie: Wykonawca wnioskuję, aby dokonać rozdzielenia połączeń „Do sieci komórkowych” tj. na połączenia do dominujących operatorów (ERY, ORANGE i PLUSA), które z doświadczenia stanowią 90-95% połączeń do tej grupy ruchu, a stawki rynkowe znacznie różnią się niż do innych operatorów oraz operatorów (PLAY, POLSAT itp.)
Jeśli zamawiający nie wyrazi zgody, to prosimy o podanie ilości połączeń telefonicznych (liczby minut-ruchu) do sieci komórkowych na dominujących operatorów (ERA, ORANGE, PLUS) i innych operatorów (PLAY, POLSAT itp.), gdyż uśredniana cena może spowodować. Iż stawka na tę grupę połączeń będzie musiała być na wysokim poziomie.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Brak technicznych możliwości podania takich danych.

9.Pytanie: Wykonawca wnioskuję by za połączenia „Międzynarodowe” uznać połączenia do UE (stacjonarne), USA i Kanady, gdyż uśrednienie ceny dla wszystkich typów połączeń międzynarodowych znacznie mogłoby zakrzywić rzeczywiste koszty, a rozbieżności cenowe między poszczególnymi krajami są bardzo duże.
Odpowiedź: TAK.

10.Pytanie: Zamawiający w Zał. Nr 3 Wzór Umowy (par. 1 pkt.4) wyklucza możliwość realizacji połączeń drogą radiową lub w technologii VOIP (...)
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Obecnie szpital jest obsługiwany przez innych operatorów którzy nie są właścicielami łączy kablowych.

Zamawiający w związku z koniecznością dokonania wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w trybie art. 38 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych w zakresie złożonych w przedmiotowym postępowaniu zapytań, informuje o przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert i tak:

- termin składania ofert na dzień 11 sierpnia 2011 r. na godz. 10:00.

-otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godzinie 10:15

Miejsce składania ofert, określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, pozostaje bez zmian.

p.o. Lekarza Naczelnego
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Częstochowie
dr n. med. Janusz Kapustecki